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ریزش قبر این حادثه را رقم زد

 مرگ خواهر 
در مراسم خاکسپاری برادر

شهروند| ریزش دیواره قبر در محل گلزار 
شهدای یافت آباد پیرزنی 70ساله را در مراسم 

خاکسپاری برادرش به کام مرگ برد.
ساعت 11:12 سه شنبه وقتی ماموران 
آتش نشانی درجریان ریزش یک قبر در منطقه 
یافت آباد قرار گرفتند، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
 88 و گروه امدادونجات 5، راهی محل حادثه در 

منطقه یافت آباد، بلوارالغدیر شدند.
بررسی ها نشان می داد که خانواده ای به اتفاق اقوام 
خود درمحل گلزار شهدای یافت آباد درحال تدفین 
پیکر یکی از بستگان خود بودند که به علت تجمع 
زیاد افراد در بالای قبر و سست بودن سازه های 
قبر، ناگهان دیواره های قبر فرو ریخت. به دنبال این 
حادثه یکی از بستگان متوفی که زنی 70ساله ای 

بود، داخل قبر و زیر خروارها خاک مدفون شد.
آتش نشانان بی درنگ تلاش های خود را برای 
بیرون آوردن پیرزن گرفتار شده از زیر خاک آغاز 
کردند و با استفاده از تجهیزات ایمنی عملیات 
ایمن سازی و تثبیت موقعیت را انجام دادند و از 
ریزش مجدد خاک جلوگیری کردند و سپس با 
آواربرداری موفق شدند این زن را بیرون آورند و برای 

مداوا دراختیار امدادگران اورژانس قرار دهند.
امدادگران اورژانس پس از انجام معاینات اولیه 
به سرعت مصدوم را به بیمارستان انتقال دادند و 
تحقیقات بیشتر درمورد علت ریزش آوار هم اکنون 

توسط کارشناسان آتش نشانی درحال انجام است.
درحالی که تصور می شد این زن زنده مانده است 
اما ساعت 5 بعدازظهر روز سه شنبه خبر مرگ زن 
70ساله به ماموران کلانتری 151 یافت آباد گزارش 
شد. با اعلام این خبر بازپرس مدیر روستا کشیک 
قتل دادسرای جنایی پایتخت درجریان این حادثه 

قرار گرفت. تحقیقات تیم قضائی آغاز شد. 
تحقیقات نشان می داد این پیرزن از زیر خروارها 
خاک ازسوی ماموران آتش نشانی نجات پیدا کرده 
اما به خاطر شدت جراحات در بیمارستان جان خود 
را از دست داده است. او برای مراسم تدفین برادرش 
به گلزار شهدای یافت آباد رفته بود که به علت تجمع 
زیاد افراد در بالای قبر و سست بودن سازه های 
قبر، در داخل قبر افتاد و زیر خاک مدفون  شد. 
محسن مدیر روستا؛ بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امورجنایی تهران، دستور تحقیقات بیشتر در رابطه 

با علت این حادثه را صادر کرد.

دو سرنشین خودرو حالت عادی نداشتند

 تصادف بی ام دبلیو
 با سرعت195 کیلومتر

میزان| رئیس پلیس راهور تهران گفت: دو 
سرنشین خودرو بی.ام.و  که در اتوبان نیایش، 
دچار حادثه و آتش سوزی شد، حالت عادی 
نداشتند. سردار تیمور حسینی با اشاره به 
جزییات تصادف مرگبار سه پسر جوان بی. ام.

دبلیو سوار گفت: در این حادثه که بامداد چهارم 
اسفند در مسیر غرب به شرق بزرگراه نیایش، زیر 
پل اشرفی اصفهانی رخ داد، خودرو بی.ام.دبلیو 
سری پنج، پس از برخورد با گاردریل از مسیر 
اصلی منحرف شد و با پایه پل برخورد کرد. وی 
ادامه داد: در این حادثه سه سرنشین خودرو که 
مرد بودند در آتش سوزی خودرو جانشان را از 
دست دادند. در همان لحظات اولیه تصادف، تیم 
ویژه کارشناسی تصادفات در محل حاضر شدند و 

تحقیقات شان را آغاز کردند. 
 به گفته رئیس پلیس راهور تهران براساس 
اعلام پزشکی قانونی، راننده و یکی از سرنشینان 
خودرو در زمان تصادف حالت طبیعی نداشتند. 
همچنین خودرو در زمان برخورد با پایه پل، 
195 کیلومتر بر ساعت سرعت داشته است. 
حسینی با اعلام این که میزان استفاده از الکل و 
مواد روانگردان توسط رانندگان تهرانی افزایش 
یافته است، گفت: برخی رانندگان که عمدتا 
جوان هستند با استفاده از مواد ممنوعه برای یک 
لحظه شادی خود، جان خود و سایر شهروندان را 

به خطر می اندازند. 

ذرهبين

مکث

پنجشنبه20اسفند1394|سالسوم|شماره807 14

شهروند|  257 سارق و زورگیر در دو 
ماموریت ویژه کارآگاهان پلیس پایتخت و غرب 

استان تهران دستبند به دست گرفتار شدند. 
نخستین ماموریت مربوط به کارآگاهان پلیس 
پایتخت بود. صبح دیروز 137 سارق و زورگیر در 
تله ماموران پلیس پایتخت گرفتار شدند و همگی 
آنها دستبند به دست به حیاط پلیس آگاهی 
منتقل شدند. عملیات دستگیری این سارقان 
از سه شنبه شب گذشته آغاز شد و تا صبح روز 
چهارشنبه پایان یافت. همه آنها یا زورگیر بودند یا 
سارقان منزل و لوازم خودرو که در قالب باندهای 

مختلف تبهکاری های خود را ادامه می دادند.
آشنایی شوم 

در میان دستگیرشدگان زورگیران پایتخت، 
دختر جوانی به نام شهلا به چشم می خورد. 
جرمش مانند بقیه سرقت و زورگیری است. 
چند وقتی می شود که وارد باند زورگیران شده 
و از این راه امرار معاش می کند. شهلا می گوید 
که بعد از آشنایی با پسر مورد علاقه اش به چنین 
سرنوشت تلخی دچار شده و به این راه افتاده 

است. گفت وگو با این دختر را بخوانید.
چند  سال داری؟ 

24سال. 
جرمت چیست؟ 

سرقت خودرو و لوازم خودرو. 
چطور سرقت می کردی؟ 

با پسر مورد علاقه ام و یکی دیگر از دوستانش با 
خودروشان به سرقت می رفتیم.

نقش تو در سرقت ها چه بود؟
من بیشتر در محل سرقت نگهبانی می دادم تا 

اگر مورد مشکوکی دیدم، به آنها خبر بدهم. 
چرا به یک سارق تبدیل شدی؟ 

معتاد به شیشه ام. برای فراهم کردن پول مواد 
باید دست به این کار می زدم. 

چرا معتاد شدی؟ 
7 سال قبل در پارکی نشسته بودم که با پسر 
جوانی آشنا شدم. او شروع به حرف زدن کرد و 
در ادامه آشنایی مان بیشتر شد. تا جایی که به 
من پیشنهاد دوستی داد. ابتدا به صورت تلفنی 
با هم ارتباط داشتیم تا این که پیشنهاد ازدواج 
داد و من هم فریب خوردم. او قول داده بود که 
با خانواده اش به خواستگاری من بیاید. به همین 
دلیل به او اعتماد کردم و او هم مرا چندین بار به 
پاتوق دوستانش دعوت کرد که فهمیدم او معتاد 
است. قصد داشتم از او جدا شوم اما با چرب زبانی 
مرا فریب داد و بعد هم کم کم مرا هم معتاد کرد و 

این آغاز بدبختی و گرفتاری من شد. 
خانواده ات کجا هستند؟ 

پدر و مادرم مدتی بعد متوجه شدند که من 
معتاد شده ام. خیلی تلاش کردند مرا نجات 
دهند. آنها چندین بار مرا در کمپ بستری کردند 

تا اعتیادم را ترک کنم اما هر وقت از کمپ بیرون 
آمدم دوباره دوستان ناباب مرا تشویق به مصرف 
کردند. حتی آنها برای من مغازه لباس فروشی باز 

کردند تا سمت اعتیاد نروم؛ اما نشد. 
چرا دست به سرقت زدی؟ 

مدتی قبل پسر مورد علاقه ام پیشنهاد داد و 
گفت از این راه پول بیشتر به دست می آوریم و 
بیشتر مواد می کشیم و من هم قبول کردم البته 
من چند بار بیشتر با آنها نرفتم که پول آنچنانی 

هم به من ندادند. 
اخاذی پس از آزادی از زندان

یکی دیگر از متهمان مردی است که در پوشش 
مامور وزارت اطلاعات از شهروندان سالخورده 
اخاذی میلیونی می کرد. او که چند  سال قبل هم 
به همین اتهام به زندان رفته بود 11 ماه قبل پس 

از آزادی بار دیگر دست به تبهکاری زد. 
چرا دستگیر شدی؟

به جرم اخاذی. 
شیوه ات چیست؟

اول طعمه هایم را از بین افراد شیک پوش و 
سالخورده انتخاب می کردم؛ بعد به بهانه ای با 
آنها سر حرف زدن را باز می کردم و از مشکلات 
اقتصادی می گفتم. آن قدر دراین باره حرف 
می زدم که حرف های مرا تأیید کنند. وقتی 
آنها حرف های مرا تأیید می کردند می گفتم 
صدایشان با دستگاه ضبط شده و بعد هم بی سیم 
و اسلحه ام را نشانشان می دادم. پس از این خودم 
را مامور معرفی می کردم و می گفتم باید با من  

بیایند؛  از این طریق دست به اخاذی می زدم.
طعمه هایت را کجا انتخاب می کردی؟ 

معمولا در خیابان های بالای شهر و 
نزدیک بانک ها؛ چون باید از حسابشان پول 
برمی داشتند و به عنوان وثیقه در اختیار من 

می گذاشتند. 
از چند نفر به این شیوه اخاذی کردی؟ 

چهار نفر. 
چرا از همه 15 میلیون تومان می گرفتی؟ 

چون این حداکثر سقف برداشت پول از 
حساب ها بود و بانک ها از این مبلغ بیشتر به 

صورت نقدی نمی دادند. 
چطوری حرف هایت را باور می کردند؟ 

آدرس خانه و تلفن شان را می گرفتم و به آنها 
می گفتم فردا سرباز اداره را می فرستم تا شما را 
برای بازجویی به اداره بیاورند و آنجا پول یا رسید 
شما را تحویل می دهم، آنها هم قبول می کردند. 

قبلا به چه جرمی به زندان رفتی؟ 
باز هم به اتهام اخاذی. 

آن زمان از چند نفر اخاذی کردی؟ 
از 11 نفر اخاذی کردم که بعد دستگیر شدم.

چرا پس از آزادی دوباره ادامه دادی؟ 
به پول نیاز داشتم. 

پایان تبهکاری های 257 سارق 
در دو ماموریت ویژه

رویخطحادثه

آژير

انفجار پیک نیک 4 نفر را راهی 
بیمارستان کرد 

رعایت نکردن نکات ایمنی و انفجار پیک نیک 4 
نفر را راهی بیمارستان کرد. پس از تماس با مرکز 
فرماندهی 125 و اعلام وقوع انفجار در یک خانه 
مسکونی، آتش نشانان از ایستگاه به محل مورد نظر 
اعزام شدند. پس از رسیدن آنها به محل، مشاهده شد 
که در اثر انفجار لحظه ای سیلندر گاز پیک نیکي، در 
آشپزخانه و پنجره ها به داخل حیاط خانه و کوچه 
پرتاب شد و بسیاری از وسایل خانه نیز آسیب دید و 4 
نفر حاضر در محل حادثه هم دچار سوختگی شدند. 

تیم امدادی پس از ایمن سازی محل حادثه و قطع 
برق و گاز منزل، سیلندر پیک نیکی را به بیرون از خانه 
انتقال داده و محل را کاملا ایمن کردند. باز شدن شیر 
پیک نیک هنگام باز کردن سر آن توسط خانم منزل، 
باعث انتشار سریع گاز داخل آشپزخانه شده بود که به 
علت روشن بودن اجاق گاز کوچک داخل آشپزخانه، 
انفجار منزل همراه با شعله لحظه ای ایجاد شده بود. 
در این حادثه 4 نفر؛ 2 زن و 2 پسر 12 و 17ساله که 
داخل منزل بودند دچار سوختگی سطحی از ناحیه 
دست، صورت و مو شدند. در اثر شدت انفجار، 
خرده شیشه های ناشی از انفجار باعث خراشیدگی 
و خسارت به رنگ بدنه یک دستگاه خودرو رانا که 

داخل کوچه پارک شده بود نیز شد.

 2 کشته در انفجار مرگبار
 مواد محترقه 

باشگاه خبرنگاران| انفجار مواد محترقه در 
جریان آیین پیشواز از چهارشنبه آخر  سال در 
شهرستان مرزی اشنویه و صحنه 2 کشته و 12 نفر 
زخمی برجای گذاشت. در یکی از این حوادث بر اثر 
انفجار یک کوله پشتی حاوی مواد محترقه دست ساز 
در یکی از محلات شهرستان اشنویه یک جوان 
22ساله جان خود را از دست داد و دوست وی نیز 
به شدت زخمی شد که به علت شدت جراحات وارده 
ناشی از سوختگی بلافاصله به ارومیه اعزام شد. در 
حوادث دیگر ناشی از آتش بازی و استفاده از مواد 
محترقه نیز 11 نفر دچار مصدومیت شدند که یکی 
از آنها به علت آسیب چشمی و سوختگی به ارومیه 
اعزام شد. بقیه مصدومان نیز به صورت سرپایی مداوا 
و از بیمارستان مرخص شدند. نوجوانی در شهرستان 
صحنه بر اثر انفجار مواد محترقه جان باخت. این 
نوجوان 13ساله هفته گذشته در خانه خود مشغول 
ساخت ترقه با مواد آتش زا و اکلیل سرنج بود که بر 
اثر انفجار شدید حاصل از شعله ور شدن مواد دچار 
سوختگی شدید شد. وی که از هفته گذشته در 
بیمارستان امام خمینی این شهرستان بستری بود 

بر اثر شدت جراحات جان باخت.

 سرقت هاي زنجیره ای 2 زن
 از طلافروشي هاي کشور

شهروند| دو زن جوان که با شگردي خاص از 
مغازه هاي طلافروشي در 13 شهر کشور سرقت 
کرده بودند، در عملیات کارآگاهان پلیس »زرندیه« 

دستگیر شدند.
از چندي پیش با توجه به وقوع سرقت هایي از 
چندین طلافروشي در شهرهاي مختلف کشور، 
مشخصات سارقان که دو خانم جوان بودند در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان قرار گرفت.
در برنامه ریزي هاي پیشگیرانه پلیس شهرستان، 
آموزش هاي لازم به کلیه طلافروشي هاي سطح 
شهر ارایه شد تا این که سرانجام در چند روز گذشته، 
فروشنده یکي از واحدهاي صنفي طلافروشي 
حضور مشکوک دو خانم جوان را به مرکز 
فوریت هاي پلیس 110 اعلام کرد. بلافاصله تیمي 
از کارآگاهان پلیس شهرستان براي بررسي موضوع 
به محل اعزام شدند و در تحقیقات اولیه مشخص 
شد که دو خانم جوان سارقان تحت تعقیب پلیس 

هستند.
بلافاصله با همکاري شهروندان هر دو نفر 
شناسایي و دستگیر و براي تکمیل تحقیقات به یگان 

انتظامي منتقل شدند.
دو زن جوان در اعترافاتشان گفتند که با سفربه  
شهرهاي مختلف در طلافروشي ها حضور پیدا 
می کردند و در لحظه ای کوتاه از غفلت متصدي 
فروش استفاده کرده و با ترفندي خاص طلاجات 
را سرقت می کردند که در ساعات حضورشان در 
زرندیه دستگیر می شوند. متهمان پرونده تاکنون 
در گفته هاي خود معترف شده اند که در شهرهاي 
تهران، اصفهان، کرج، رفسنجان، شهر قدس، 
خمیني شهر، قزوین، رباط کریم، بهارستان، یزد، 
مهاباد، کرمان و شیراز سرقت هایي را انجام داده اند 
که در مدت چند روز از دستگیري آنان تا کنون 20 
نفر از شاکیان شناسایي شده اند. ارزش طلاجاتي که 
سارقان تا کنون اعتراف کردند حدود دو میلیارد ریال 
ارزیابي شده است که تکمیل تحقیقات از آنان در 
حال انجام است. واحدهاي صنفي طلافروشي که 
به این روش از آنها سرقت شده است براي شناسایي 
متهمان می توانند از طریق تلفن 08645227752 

با پلیس شهرستان تماس بگیرند.

شهروند| زن جوان پس از سال ها فروخته شدن 
ازسوی شوهرش، سناریوی یک جنایت را اجرا 
کرد. این زن پس از کشتن شوهرش، با اعتقاد به 

مهدورالدم بودن، از قصاص رهایی یافت.
نیمه های شب چهارم مرداد  سال 88 بود که 
زن جوانی فریادزنان وارد کوچه شد و از کشتن 
شوهرش خبر داد. این زن با دستانی خون آلود از 
همسایه ها کمک می خواست و می گفت شوهرم را 
کشتم، به او کمک کنید. با شنیدن فریادهای این 
زن، همسایه ها به کوچه آمدند و پس از ورود به خانه 
آنها با جسد غرق به خون مرد جوان روبه رو شدند. 
بلافاصله ماموران کلانتری و بازپرس کشیک 
قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات خود را 

دراین باره آغاز کردند. 
زن 18ساله درحالی  که اشک می ریخت، 
درهمان محل حادثه به قتل شوهرش درمقابل 
ماموران پلیس اعتراف کرد و گفت: »شوهرم را 
خودم کشتم، چون آزارم می داد. او مرا به مردان 
غریبه می فروخت، برای همین من برای نجات 
خودم از عذاب چندین ساله ای که می کشیدم، 
دست به این جنایت زدم و حالا هم اصلا پشیمان 

نیستم.«
پس از اعترافات این زن، پرونده وی برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. قضات جنایی نیز پس از برگزاری جلسه 
محاکمه درحالی  که زن جوان ادعا می کرد با اعتقاد 
به مهدورالدم بودن شوهرش دست به این جنایت 
زده است، وی را از قصاص معاف و به پرداخت دیه 
و 8 سال زندان محکوم کردند. این رأی با اعتراض 
اولیای دم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی 
قرار گرفت و شکسته شد. به این ترتیب وی برای 

دومین بار پای میز محاکمه ایستاد.
دراین جلسه خانواده اولیای  دم بار دیگر 
درخواست قصاص عروسشان را کردند. زن جوان 
نیز این بار با تشریح ماجرای تلخ زندگی اش به هیأت 
قضائی گفت: »14 سال بیشتر نداشتم. یعنی  سال 
اول راهنمایی بودم و مدرسه می رفتم که یک بار 
برادرم مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. بعد از آن دیگر 

روحیه ای برای زندگی کردن نداشتم. از طرفی هم 
می ترسیدم، ماجرا را برای کسی تعریف کنم. برای 
همین دیدم نمی توانم این طور زندگی کنم. همین 
شد که از روستایمان در شهرستان به تهران فرار 
کردم. بعد از فرار، بدبختی من چندین برابر شد. 
جایی برای خوابیدن نداشتم و شب ها در پارک و 
همراه چند دختر دیگر می خوابیدم. روزها هم در 
خیابان ها پرسه می زدم. تا این که یک روز درهمان 
پارک با شوهرم به نام فریبرز آشنا شدم. بعد از 
این آشنایی به او اعتماد کردم و ماجرای زندگی ام 

را برایش تعریف کردم. فریبرز پس از شنیدن 
بدبختی های من، دلش برایم سوخت و قول داد که 
کمکم کند. بعد از آن ارتباط من و فریبرز بیشتر 
شد و کم کم به او علاقه مند شدم. فریبرز مرد خیلی 
خوبی بود و مرتب کمکم می کرد. همیشه همراهم 
بود و از من حمایت می کرد. او در همان دوران 
آشنایی به من گفت که قبلا اعتیاد داشته ولی بعد 
از مدتی اعتیادش را ترک کرده است. من هم به او 
اعتماد کردم و به عقد موقت او درآمدم اما درست 
پس از ازدواج بود که متوجه دروغ های فریبرز شدم. 

او همچنان به موادمخدر اعتیاد شدید داشت و 
کراک می کشید. او همیشه دوستانش را برای 
مصرف موادمخدر به خانه مان دعوت می کرد و من 
هم مجبور بودم باز هم ساعت ها حتی تا دیروقت 
در خیابان بمانم اما ماجرا به همین جا ختم نشد. 
فریبرز یک شب به بهانه تفریح کردن از من خواست 
همراه او به باغی بروم. خیلی خوشحال بودم و تصور 
می کردم که قرار است با شوهرم به گردش بروم 
ولی وقتی به آن باغ در لواسان رسیدیم، فریبرز به 
بهانه خرید از آن جا بیرون رفت. همان لحظه سه 
مرد جوان به آن جا آمدند و درحالی  که شوکه شده 
بودم، مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند. آنها گفتند 
که به فریبرز 700 هزارتومان پول داده اند. بعد از آن 
بود که فریبرز همین کار را مرتب تکرار می کرد. او 
می گفت که از من فیلم سیاه تهیه کرده و اگر به 
خواسته هایش عمل نکنم، این فیلم را دراختیار 
خانواده ام قرار می دهد. او با همین تهدید مرتب 
مرا به مردان غریبه می فروخت و پول موادش را 
تأمین می کرد. حتی یک بار قهر کردم، ولی فریبرز 
باز هم با تهدید به سراغم آمد و مرا به خانه برگرداند. 
از طرفی اگر خانواده ام این موضوع را متوجه 
می شدند، از بی آبرویی نمی توانستند زندگی راحتی 
داشته باشند. مادرم هم بیمار بود و دوست نداشتم 
با شنیدن این موضوع حالش بدتر شود. برای همین 
تحمل کردم و حرفی نزدم اما دیگر خسته شده 
بودم. می خواستم هرطور شده از این وضع خلاص 
شوم. برای همین شب حادثه زمانی که شوهرم 
اتانول خورده و خوابیده بود، بالای سرش رفتم و 
دو ضربه چاقو به او زدم. وقتی متوجه شدم مرده، 

همسایه ها را خبر کردم.«
پس از پایان این اظهارات، هیأت قضائی وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده و 
با اعتقاد به مهدورالدم بودن، زن جوان را از قصاص 
معاف کردند. بنابراین این زن با حکم دادگاه به 
پرداخت دیه و 8 سال زندان با احتساب روزهای 
بازداشت محکوم شد. این حکم صبح دیروز به 
تأیید شعبه 24 دیوان عالی کشور رسید و قطعی 

شد.

همسر جوان با اعتقاد به مهدورالدم بودن مقتول از قصاص رهایی یافت

پایان یک پرونده سیاه در دادگاه جنایی پایتخت
   شوهر معتاد برای به دست آوردن پول مواد همسرش را می فروخت

72 درصد از سارقان سابقه دار هستند
در ادامه سردار حسین ساجدی نیا، فرمانده تهران بزرگ از عملیات گسترده پلیس آگاهی در 
سطح شهر تهران و شهرستان های اطراف تهران و برخورد با سارقان خبر داد و گفت: »در عملیات 
سه شنبه  شب گذشته پلیس 137 سارق به عنف، منزل و خودرو دستگیر شدند که 72 درصد آنها 
سابقه دار هستند. دستگیرشدگان در قالب 28 باند سرقت بودند که 15 باند در سرقت به عنف 
فعالیت می کردند و 90 نفر نیز کیف قاپ و زورگیر بودند.« فرمانده انتظامی تهران در حاشیه 
طرح دستگیری 137 سارق و زورگیر پایتخت گفت: »در  سال آینده نیز طرح امنیت محله محور 
و همچنین طرح امنیت و آرامش در پارک ها و بوستان های پایتخت اجرا خواهد شد. درباره طرح 
امنیت و آرامش، تمرکز ما بیشتر در برخورد با مزاحمت ها، موادمخدر و موارد اینچنینی است که 
در 6 ماهه نخست  سال نیز با جدیت اجرا خواهد شد.« رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان این که 
137 سارقی که دستگیر شدند، نیز با اجرای همین طرح با آنها برخورد شد، گفت: »در این ایام 
اقدامات مضاعفی از سوی پلیس آغاز خواهد شد؛ علاوه بر این که نیروهای پلیس به صورت پیاده، 
خودرویی و نامحسوس در سطح مراکز خرید و بازارها حضور خواهند داشت، تصمیم بر این شده 
تا 29 اسفندماه دفاتر صدور گذرنامه و پلیس مهاجرت فعالیت خود را تا عصر ادامه دهند و در ایام 
نوروز فعالیت برخی از این دفاتر نیز در ایام نوروز ادامه داشته باشد. همچنین کمیسیون هایی که 
هر دو هفته یک بار تشکیل جلسه می داد به منظور رسیدگی سریع تر به درخواست شهروندان هر 

48 ساعت یک بار تشکیل جلسه می دهد.«
دستگیری شبانه 120 سارق در غرب استان تهران 

همزمان با ماموریت ماموران پلیس پایتخت در عملیاتی ویژه 120 سارق سابقه دار در غرب استان 
تهران نیز دستگیر شدند. برای افزایش ضریب ایمنی غرب استان تهران در برابر سارقان، طی 
عملیات ویژه ای 120 سارق سابقه دار دستگیر شدند که پس از طی مراحل اداری به مراجع 
 قضائی معرفی خواهند شد. این سارقان به بیش از 200 سرقت خانه، خودرو و جیب بری

 اعتراف کردند.
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